Погодити звіт з експертної грошової оцінки земельної ділянки площею 2,0000 га, 

кадастровий номер 1221455800:01:092:0001, що розташована за межами населених пунктів 

на території Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області.  

2. Затвердити вартість земельної ділянки у розмірі 5 747 562,00 грн (п’ять мільйонів 

сімсот сорок сім тисяч п’ятсот шістдесят дві гривні 00 коп.) на підставі експертної 

грошової оцінки (висновок оцінювача про ринкову вартість земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення від 04.09.2025 року), або у розрахунку за 1 м² – 

287,38 грн. 

3. Продати ТОВ «БІОХІМЗАХИСТ» (код ЄДРПОУ 25531856) (далі – Покупець)

[...]

енергогенеруючим блоком (код КВЦПЗ 11.02), що розташована за межами населених 

пунктів на території Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської 

області.    

4. Встановити, що продаж земельної ділянки проводиться за ціною за ціною 5 747 562,00 

грн (п’ять мільйонів сімсот сорок сім тисяч п’ятсот шістдесят дві гривні 00 коп.)., без 

проведення земельних торгів, з розстрочкою платежу на строк 5 (п’ять) років шляхом 

перерахування ТОВ «БІОХІМЗАХИСТ» коштів на рахунок Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області.

[...]

Зарахувати до суми першого внеску, яку Покупець має сплатити за земельну ділянку, 

авансовий внесок, який сплачений відповідно до договору про оплату авансового внеску в 

рахунок оплати ціни земельної ділянки та відшкодування витрат на проведення експертної 

грошової оцінки земельної ділянки від 08.07.2024 року №5., у сумі 11 149,65  гривень 

(одинадцять тисяч сто сорок дев’ять гривень 65 коп.). 
7. Встановити, що перший внесок за договором купівлі-продажу становить 2 872 831,35 

(два мільйони вісімсот сімдесят дві тисячі вісімсот тридцять одна гривня 35 коп.) (з 

урахуванням відшкодування вартості розробки експертної грошової оцінки земельної 

ділянки у сумі 10 200,0 гривень (десять тисяч двісті гривень). 

8. Встановити, що розрахунок з розстроченням платежу за придбання земельної ділянки 

здійснюється шляхом погашення суми розстроченого платежу – 2 873 781,00 (два мільйони 

вісімсот сімдесят три тисячі сімсот вісімдесят одна гривня 00 коп.) - рівними частинами 

не рідше ніж один раз у три місяці згідно з графіком, який є невід'ємною частиною договору 

купівлі-продажу, або одноразово у повному обсязі у строк, який не перевищує трьох місяців 

після внесення першого або чергового платежу.